



ANEXO I
PREGÃO ELETRÔNICO - 2025000098
PROPOSTA COMERCIAL

| Item | Quant | Títulos | Valor unit. | Valor Total |
|------|-------|--|-------------|----------------|
| 1 | 1.500 | CORSET INTERPRETAÇÕES DA FORMA E DA CONSTRUÇÃO – 2.EDIÇÃO | R\$ 32,00 | R\$ 48.000,00 |
| 2 | 1.500 | GUIA DE PRODUTOS COSMÉTICOS – 12ª EDIÇÃO | R\$ 18,80 | R\$ 28.200,00 |
| 3 | 1.500 | MANUAL DE PREVENÇÃO E COMBATE A INCÊNDIOS – 16.ED. | R\$ 18,00 | R\$ 27.000,00 |
| 4 | 2.000 | PROJETANDO ESPAÇOS – ÁREAS COMERCIAIS – 7.ED. | R\$ 30,00 | R\$ 60.000,00 |
| 5 | 2.000 | METODOLOGIA DE DESENVOLVIMENTO DE COMPETÊNCIAS – 2.ED. | R\$ 18,00 | R\$ 36.000,00 |
| 6 | 2.000 | CORES EM CASA GUIA PRÁTICO PARA DECORAR E HARMONIZAR AMBIENTES | R\$ 36,00 | R\$ 72.000,00 |
| 7 | 3.000 | JARDINAGEM PROFISSIONAL TÉCNICAS PARA O BOM CULTIVO DA TERRA | R\$ 24,00 | R\$ 72.000,00 |
| 8 | 2.000 | EMPREENDEDORISMO ELABORE SEU PLANO DE NEGÓCIO E FAÇA A DIFERENÇA | R\$ 25,00 | R\$ 50.000,00 |
| 9 | 2.500 | O ESSENCIAL DA AROMATERÁPIA | R\$ 32,00 | R\$ 80.000,00 |
| 10 | 2.500 | FUNDAMENTOS DE DESENVOLVIMENTO WEB BACK END | R\$ 18,00 | R\$ 45.000,00 |
| 11 | 2.500 | SENTIR PENSAR INCLUIR PESSOAS COM DEFICIÊNCIA | R\$ 59,00 | R\$ 147.500,00 |
| 12 | 2.500 | VIRE A PÁGINA ESTRATÉGIAS PARA RESOLVER CONFLITOS – 8ª EDIÇÃO | R\$ 18,00 | R\$ 45.000,00 |
| 13 | 3.000 | CORPO HUMANO ÓRGÃOS SISTEMAS E FUNCIONAMENTO | R\$ 34,00 | R\$ 102.000,00 |
| 14 | 4.000 | POWER BI DO BI ATÉ OS DASHBOARDS | R\$ 20,00 | R\$ 80.000,00 |
| 16 | 2.000 | MALHARIA – DO DESIGN À PRÁTICA: UM GUIA DE MODELAGEM E CONFECÇÃO | R\$ 42,00 | R\$ 84.000,00 |





| | | | | |
|--------------------|-------|--|-------------------------|----------------|
| 17 | 2.000 | 3DS MAX - FUNDAMENTOS DO 3D | R\$ 32,00 | R\$ 64.000,00 |
| 18 | 2.000 | BIOSSEGURANÇA EM EMPRESAS DE BELEZA E NA MODA | R\$ 22,00 | R\$ 44.000,00 |
| 19 | 2.000 | COMIDINHAS MÁGICAS: RECEITAS INFANTIS PARA ENCANTAR | R\$ 78,00 | R\$ 156.000,00 |
| 20 | 2.000 | DESMISTIFICANDO A RADIOTERAPIA: BASES TÉCNICAS PARA PROFISSIONAIS DA SAÚDE | R\$ 28,00 | R\$ 56.000,00 |
| VALOR TOTAL | | | R\$ 1.296.700,00 | |

**Preços com duas casas decimais.*

**Os valores informados deverão estar com todos os impostos inclusos.*

Obs.:

- 1)** Validade da Proposta: **90 dias**;
- 2)** Condições de Pagamento: **25 dias** após a entrega dos materiais.
- 3)** Prazo de entrega: **20 dias corridos** após aprovação do plotter/boneco.
- 4)** Dados da empresa que efetuará o faturamento:
Razão Social: TYPE BRASIL QUALIDADE EM GRÁFICA E EDITORA LTDA.
Endereço: RUA MIGUEL NELSON BECHARA, 297/329/361 – BAIRRO DO LIMÃO – SÃO PAULO – SP – CEP 02712-130
CNPJ: 55.860.944/0001-20
Inscrição Estadual: 111.848.257.113
Alisson Santos Fone: (11) 3879-5591 orcameto@maistype.com.br

São Paulo, 02 de outubro de 2025

Alisson A Santos

Alisson A Santos (Oct 2, 2025 10:22:24 ADT)

ALISSON SANTOS
REPRESENTANTE COMERCIAL

R. MIGUEL NELSON
BECHARA, 329
BAIRRO DO LIMÃO
SÃO PAULO - SP
02712-130
(11) 3879-5591
MAISTYPE.COM.BR

Página 2 | 32

